Российская Федерация

Республика Алтай

Шебалинский район

Сельский Совет депутатов муниципального образования

Барагашское сельское поселение

РЕШЕНИЕ

от  «29» декабря 2023 года                  с.Барагаш                      №  5/3
О внесении изменений  и дополнений  в  Решение  Совета

Депутатов  от 30.10.2023 г. №2/3 «О бюджете МО Барагашское  сельское  поселение на 2023 год  и на плановый период 2024-2025 годов
1. Утвердить основные характеристики бюджета МО Барагашское сельское поселение  (далее - местный бюджет) на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 5346,36 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 5350,57 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит местного бюджета в сумме 4,2 тыс. рублей.

    2. Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования Барагашское  сельское поселение  на реализацию муниципальных программ на 2023 год  и непрограммных расходов», принять в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению;

   3. Приложение  7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации  расходов бюджета сельской администрации муниципального образования Барагашское  сельское поселение на 2023 год», принять в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению;

    4. Приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета сельской администрации муниципального образования Барагашское  сельское поселение на 2023 год», принять в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению;

    5. Приложение 11 Распределение бюджетных ассигнований по  целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов  бюджета муниципального образования Барагашское  сельское поселение на 2023 год» принять в новой редакции согласно приложении 5 к настоящему Решению.

6.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
7. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом МО Барагашское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Барагашское  сельское поселение
                                                                А.М.Челбаков